
 

Pátek 18. 12. 2015 od 17,00 – 19,00 h 

Hráči budou rozděleni do 3 věkových kategorií: 

Kids – přípravka, elévové  

Teens – mladší žáci  

Old Boys – starší žáci 

Soutěžit se bude celkem v 5 disciplínách: 

1. Nejrychlejší hráč – stejně jako v hokeji při dovednostních soutěžích se 

bude soutěžit ve dvojicích na čas. Start bude na polovině hřiště a hráč 

musí kolem obou branek co nejrychleji oběhnout hřiště s míčkem na 

holi. Druhý hráč startuje na protilehlé polovině hřiště. Dvojice se můžou 

vybrat trenéry podle výkonosti nebo rozlosovat. Po doběhnutí všech 

dvojic vyhrává hráč s nejrychlejším časem atd. 

 

2. Slalom – ve vnitřní části hřiště se vytvoří dvě slalomové dráhy. Soutěžit 

se bude opět ve dvojicích na čas. Aby bylo naráz zapojeno do soutěžení 

co nejvíc hráčů, bude tato soutěž probíhat současně se soutěží o 

nejrychlejšího hráče. 

 



3. Nejpřesnější střelec – střílet se bude na plachtu Salming, každý hráč 

bude mít 5 pokusů jako je děr v plachtě. Každá kategorie bude střílet 

z jiné vzdálenosti. Bodování bude podle obtížnosti, tzn. 2 díry ve 

spodních rozích branky budou hodnoceny 2 body, díry v horních rozích 

branky budou hodnoceny 3 body a nejmenší díra bude za 5 bodů. 

 

4. Soutěž v nájezdech na brankáře + brankář s nejvíce chycenými 

nájezdy – bude se soutěžit vyřazovací formou, tzn. poslední hráč, který 

zůstane ve hře, vyhrává. 

 

5. Nejtvrdší střela – k dispozici bude přístroj na měření rychlosti střelby, 

takže objeví Go-Go svého Cháru? 

 

Každý hráč, který se zúčastní Olympiády, musí absolvovat všechny disciplíny. 

To se netýká brankářů, pokud se sami nebudou chtít zúčastnit i hráčských 

disciplín. Ohodnoceni medailemi budou první 3 hráči v každé disciplíně. Čas 

konání bude včas upřesněn.   


